裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126007652
主旨：檢送衛生福利部社會及家庭署辦理112年度臺灣女孩日系列宣導活動「超女力．正
能量」線上主題影展及導讀教材手冊1份，請貴校參考運用並協助推廣，請查照。

★意見欄

1.中山國小 中山國小各組室 代理教師兼任輔導組長 呂如萍 送陳/會 112/10/11 15:30:36
擬：
一、依來文理112年度臺灣女孩日系
列宣導活動「超女力．正能量」線上主題影展及導讀教材手冊公告於校網周知。
二、文陳存參。

2.中山國小 中山國小各組室 輔導主任 黃君 送陳/會 112/10/11 16:26:23

3.中山國小 中山國小各組室 校長 翁明達 決行 112/10/11 16:38:20
如擬